UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 276 /PGD&ĐT
V/v tập huấn Dạy học và kiểm tra, đánh giá kết quả học tập theo hướng phát triển năng lực học sinh và lồng ghép triển khai chuyên đề theo kế hoạch.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 08  tháng 12   năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn Số 2659/SGD&ĐT-GDTrH  ngày 27 tháng 11 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế V/v triển khai tập huấn đổi mới kiểm tra, đánh giá trong quá trình dạy học theo định hướng năng lực ở các Phòng Giáo dục va đào tạo và các đơn vị trực thuộc; căn cứ quy trình chỉ đạo chuyên môn năm học, Phòng thông báo kế hoạch tập huấn và lồng ghép triển khai chuyên đề môn Ngữ văn như sau:
1. Thời gian, địa điểm: 1 ngày 11/12/2014(thứ Năm), khai mạc lúc 8 giờ 45, tại Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.
2. Thành phần: Toàn bộ giáo viên bộ môn Ngữ văn của các trường THCS trên địa bàn huyện.
3. Nội dung: Tập huấn Dạy học và kiểm tra, đánh giá kết quả học tập theo hướng phát triển năng lực học sinh và lồng ghép triển khai chuyên đề bộ môn Ngữ văn.
 Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo tiền để mua tài liệu (mỗi trường 01 cuốn, 40.000 đồng/cuốn) và máy tính xách tay để thực hành;
Phân công các nhóm để thực hành:

 Nhóm 1: Gồm GV các trường THCS Phong Mỹ, THCS Phong Xuân, THCS Phong Sơn.

Nhóm 2: Gồm GV các trường THCS Phong Hiền, THCS Nguyễn Duy, THCS Lê Văn Miến.

Nhóm 3: Gồm GV các trường THCS Phong Hòa, THCS Phong Bình, THCS Nguyễn Tri Phương.

Nhóm 4: Gồm GV các trường Phú Thạnh, THCS Điền Lộc, THCS Điền Hòa

Nhóm 5: Gồm GV các trường THCS Phong An, THCS Điền Hải, THCS Phong Hải.

Đơn vị cử GV tham gia huấn thanh toán kinh phí đi lại, ăn ở theo chế độ hiện hành.
Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai đày đủ và  tạo điều kiện cho giáo viên tham dự lớp tập huấn đạt kết quả tốt. Nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ với Phòng để kịp thời giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái